
:

URADNE
OBJAVE

Koper, 19. decembra Št. 24

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o spremembah odloka o organizaciji in delovnem 

področju občinske uprave Občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o plačevanju 

komunalne pristojbine na mejnih prehodih v Občini Hirska 
Bistrica

OBČINA ILIRSKA BISTRICA stpun Hit
Na podlagi 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93,6/94 - odločka Ustavnega sodišča RS št. 45/94 - in Uradni list RS, 
št. 57/94 ter št. 14/95) in na podlagi 16. ter 44. člena Statuta Občine 
Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 18/95) je Občinski svet Občine 
Ilirska Bistrica na seji dne 6.12.1995 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o organizaciji in delovnem področju občinske 
uprave občine Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 21/95)

1. člen
Spremeni se predzadnja alinea 5. člena, ki se glasi: - predlaganje 
ukrepov urejanja prometa, ki je v pristojnosti občine.

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 11. člena, ki se glasi:
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo, oprvlja naloge za lokalno 
gospodarsko infrastrukturo, sklad stavbnih zemljišč in stanovanjski 
sklad, ki se nanašajo na:

3. člen
Sprmeni se peta alinea 13. člena, ki se glasi:
- strokovno svetovanje pri tolmačenju občinskih aktov in drugih 

zakonskih predpisov.
4. člen

V celoti se spremeni 24. člen, ki se glasi:
Župan v roku enega meseca po sprejemu tega odloka določi 
sistemizacijo delovnih mest v občinski upravi in na osnovi le te 
sklene delovna razmerja z že zaposlenimi oziroma razpiše prosta 
delovna mesta.
Številka: 012-10/95-2 PREDSEDNIK
Ilirska Bistrica, 6. decembra 1995 Zorko Šajn, dipl. inž., l.r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 3. člena Zakona o komunalni dejavnosti (uradni list SRS št. 
8/82) ter na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93y in 97/94) ter na podlagi 25. člena Zakona o 
prekrških je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na 15. seji, dne 6. 
decembra 1995 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o plačevanju komunalne 
pristojbine na mejnih prehodih v občini Hirska Bistrica

1. člen
V Odloku o plačevanju komunalne pristojbine na mejnih prehodih v 
občini Hirska Bistricxa (Primorske novice, št. 73/95, Uradne objave) se 
spremeni in dopolni 2. člen, ki se glasi:
"Komunalno pristojbino so dolžne plačevati vse fizične in pravne 
osebe - uporabniki komunalnih objektov skupne rabe, ki imajo 
uvozno-izvozne carinske obveznosti na mejnih prehodih ali so le v 
tranzitnem prometu z vozili z nosilnostjo nad 3500 kg."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-6/95-2 Predsednik občinskega sveta:
Hirska Bistrica, 6. decembra 1995 ZORKO ŠAJN, dipl. inž., l.r.


